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Ważne informacje dot. kultury, sportu i 
transportu!
Koronawirus

Od soboty 07 listopada wprowadzone zostają obostrzenia dotyczące funkcjonowania 
instytucji kultury. Ograniczenia potrwają do 29 listopada, z możliwością ich 
przedłużenia.

Kutnowski Dom Kultury

Tylko w dniach 05 i 06 listopada od godz. 15:00 do 20.00 Kasa KDK może 
przyjąć zwroty zakupionych biletów!
Za bilety zakupione online zwroty zostaną zrealizowane automatycznie.
Od soboty 7.11 Kasa będzie nieczynna a budynek KDK zamknięty do odwołania!

Pozostajemy z Wami w kontakcie ONLINE!

Biblioteka

Biblioteka oraz filie zostaną zamknięte dla czytelników. W tym czasie będziemy 
pracować nad polepszeniem naszych usług, przede wszystkim zmienimy system 
biblioteczny, pojawi się nowy, bardziej intuicyjny katalog, nastąpi również 
modernizacja sieci elektrycznej.

Przy okazji zachęcamy do bezpłatnego korzystania z Legimi oraz dzwonienia z 

https://um.kutno.pl/index.php/taxonomy/term/2


wszelkimi pytaniami pod nr 24 355 10 12.

Muzeum

Z uwagi na nowe obostrzenia związane z działalnością instytucji kultury, Muzeum 
Bitwy nad Bzurą zostaje zamknięte do odwołania.

Obiekty sportowe

W Aquaparku Kutno nadal pozostaje wyłączona strefa basenowa. Karty wstępu 
zostaną przedłużone. Dostępne natomiast są :

Fitness Kutno na Sali, zgodnie z obowiązującym grafikiem.
Squash Kutno,
Bowling Kutno,
Cardio-Siła.  

Korzystanie z obiektów przyszkolnych ogranicza się do ich wynajmu wyłącznie dla 
stowarzyszeń, które prowadzą szkolenie sportowe lub/i biorą udział w zawodach 
realizowanych w ramach struktury polskich związków sportowych.

Bez zmian można korzystać z boisk wielofunkcyjnych "Orlików".

W przypadku zmian dot. ograniczenia działalności w obszarze sportu może nastąpić 
zawieszanie zajęć sportowych.

 

Transport miejski

W związku z wprowadzeniem nauki zdalnej Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w 
Kutnie w transporcie miejskim wprowadza feryjny rozkład jazdy, który będzie 
obowiązywał od 9 listopada do odwołania.

Rozkład obowiązujący w soboty i niedziele pozostaje bez zmian.
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